
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak. Algo. & Dasar Pemrogram

: 1C

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Rabu    16:20-18:00
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MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Kontrak perkuliahan. Menggunakan alat (tools) yang 

dipakai untuk menjalankan program Dev C++. Latihan 

hello word.

 28 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Rabu

1 Okt 2025

Praktik penggunaan library C++ (math, stdlib, dan 

string).

 28 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Rabu

8 Okt 2025

Praktik library c++ lanjutan (vektor, dll).  28 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Selasa

21 Okt 2025

Praktik Library Math, Boolean, dll  28 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Rabu

22 Okt 2025

Praktik Operator Matematika, Perbandingan, dll  29 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Rabu

29 Okt 2025

Praktik iterasi unconditional, conditional & nested loop.  28 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Rabu

5 Nov 2025

Praktik membuat huruf A dan array data siswa.  27 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Rabu

12 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  28 ESTU SINDUNINGRUM
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 9 Rabu

19 Nov 2025

Praktik array 3 dimensi.  28 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Rabu

26 Nov 2025

Praktik operator ternary, unary dan assigment.  28 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Rabu

3 Des 2025

Praktik rekursif dan iterasi  28 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Rabu

10 Des 2025

Praktik algoritma pencarian (searching).  28 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Rabu

17 Des 2025

Praktik algorritma pencarian (searching).  28 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Senin

29 Des 2025

Praktik penggunaan pointer pada pengurutan data  28 ESTU SINDUNINGRUM

 15 Rabu

31 Des 2025

Persentasi proyek pra UAS. & kisi2 UAS  29 ESTU SINDUNINGRUM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16              Kamis         Ujian Akhir Semester (UAS)                                                              28                              ESTU SINDUNINGRUM 
            08 Jan 2026   

ASUS
Typewritten text
14 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Algo. & Dasar Pemrogram

1C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2503015005 ARDANA IQBAL RAMADHAN  82 82  82 82 A- 82.00

 2 2503015010 SITI ANISA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2503015013 RAKHA ARRAYYAN RAMADHAN  61 61  61 61 C+ 61.00

 4 2503015016 FATIMA AZ ZAHRA  70 70  70 70 B 70.00

 5 2503015019 MUHAMMAD PURWANDY  85 85  85 85 A 85.00

 6 2503015024 ARIFADINI EL-MUKHLISHA  84 84  84 84 A- 84.00

 7 2503015028 MUHAMMAD IMAM SUDAY ALGIFFARI  78 78  78 78 B+ 78.00

 8 2503015031 MUHAMAD BAGAS SUSENO  66 66  66 66 B- 66.00

 9 2503015034 FAYZA RADISTY AULIA  69 69  69 69 B- 69.00

 10 2503015038 MHD JUANDA HARAHAP  75 75  75 75 B+ 75.00

 11 2503015041 HARIZ FIKRI WICAKSONO  85 85  85 85 A 85.00

 12 2503015044 FATHUR RIZKY SYA'BAN  68 68  68 68 B- 68.00

 13 2503015047 MUHAMMAD FATAN ALHABSYI  74 74  74 74 B 74.00

 14 2503015051 LATIFA  83 83  83 83 A- 83.00

 15 2503015056 GESANG WICAKSONO BUMI  85 85  85 85 A 85.00

 16 2503015059 MUHAMMAD FAQIH  69 69  69 69 B- 69.00

 17 2503015062 MUHAMMAD RIZKY  71 71  71 71 B 71.00

 18 2503015065 MUHAMMAD FATHIR AL KAUSAR  85 85  85 85 A 85.00

 19 2503015069 MUHAMMAD RIZA TANAYA  66 66  66 66 B- 66.00

 20 2503015072 ZALFA KHAIRUNNISA  82 82  82 82 A- 82.00

 21 2503015075 FAUZIYAH SALSABILA  83 83  83 83 A- 83.00

 22 2503015080 MUH ARYA ADYATAMA BISMAN  66 66  66 66 B- 66.00

 23 2503015083 MUHAMAD AZMI FAKHRI NABHAN  68 68  68 68 B- 68.00

 24 2503015086 FEROZZA ALFAREZI  60 60  60 60 C+ 60.00

 25 2503015090 FIRMAN SETIAWAN  64 64  64 64 C+ 64.00

 26 2503015093 R. ADITYA BAYU WICAKSONO  80 80  80 80 A- 80.00

 27 2503015096 ZAKI ALGIFARI  78 78  78 78 B+ 78.00
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 28 2503015099 NOOR MUHAMMAD AL FURQON  67 67  67 67 B- 67.00

 29 2503015104 FRISHA DETIANISSA  68 68  68 68 B- 68.00

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 03015022 - Prak. Algo. & Dasar Pemrogram 

: 1C 

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 21 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 2025 19 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 29 Des 2025 31 Des 2025 

 

1  2503015005 ARDANA IQBAL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2503015010 SITI ANISA X X X X V X X X X X X X X X V X 2 14 

3 2503015013 RAKHA ARRAYYAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2503015016 FATIMA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2503015019 MUHAMMAD PURWANDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2503015024 ARIFADINI EL-MUKHLISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2503015028 MUHAMMAD IMAM SUDAY ALGIFFARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2503015031 MUHAMAD BAGAS SUSENO V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

9 2503015034 FAYZA RADISTY AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2503015038 MHD JUANDA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2503015041 HARIZ FIKRI WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2503015044 FATHUR RIZKY SYA'BAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2503015047 MUHAMMAD FATAN ALHABSYI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2503015051 LATIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2503015056 GESANG WICAKSONO BUMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2503015059 MUHAMMAD FAQIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2503015062 MUHAMMAD RIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2503015065 MUHAMMAD FATHIR AL KAUSAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2503015069 MUHAMMAD RIZA TANAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2503015072 ZALFA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2503015075 FAUZIYAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

08 Jan 2026 
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08 Jan 2026 

22 2503015080 MUH ARYA ADYATAMA BISMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2503015083 MUHAMAD AZMI FAKHRI NABHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2503015086 FEROZZA ALFAREZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2503015090 FIRMAN SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2503015093 R. ADITYA BAYU WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2503015096 ZAKI ALGIFARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2503015099 NOOR MUHAMMAD AL FURQON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2503015104 FRISHA DETIANISSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28,00 28 28 28 29 28 27 28 28 28 28 28 28 28 29 28 
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